
 

令和４年１月吉日 

 

                                     

佐賀大学医学部附属病院歯科口腔外科外来移転のお知らせと、 

移転期間中の診療縮小のお願い 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて平成 30年 4月より着工しました附属病院の再整備に伴い、いよいよ歯科口腔外科外来も移転する

こととなりました。それに伴い皆さまにお願いがございます。 

移転当日となる令和 4 年 2 月 18 日（金）は終日、一般診療ならびに急患対応等が困難となります。    

よって基本、18 日は休診とさせていただきたいと存じます。翌 19、20 日は週末ですので通常であれば 

当直体制で臨んでおりますが、まだ十分な体制が整っておりませんので、この間の急患に関しましては  

休日歯科診療所、あるいは関連病院歯科へご紹介をお願いしたいと存じます。 

また翌週 21 日（月）より新外来診療室での診察を開始予定としておりますが、約 1 週間程度の間、  

患者数を減らして診療にあたりたいと存じます。 

外来移転に際し皆様に大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてお知らせ,お願い申し上げます。 

敬具 

 

佐賀大学医学部歯科口腔外科学講座 

教 授   山下 佳雄 

 

     記 

 

移 転 日 ：  令和 4年 2月 18日（金） 

移転場所 ：  外来診療棟 3階 

緊急連絡先： 0952-34-3345 ・ 0952-34-3157 

 

 


